ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
№

О внесении изменений в приказ
от 27.04.2017 №4304/1
«О новой редакции приказа
от 18.04.2017 №3903/1
«Об утверждении составов
апелляционных комиссий СПбГУ
на 2017 год»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Пункт 1.61 приказа проректора по учебно-методической работе от 27.04.2017
№4304/1 «О новой редакции приказа от 18.04.2017 № 3903/1 «Об утверждении
составов апелляционных комиссий СПбГУ на 2017 год»» изложить в следующей
редакции:

«Экономика стран Ближнего Востока
1.61. Председатель - Османов Евгений Магомедович, кандидат исторических наук,

доцент Кафедры теории общественного развития стран Азии и Африки (утверждён
приказом от 10.05.2017 № 4679/1);

1.62. Члены комиссии:
1.62.1. Новиков Борис Михайлович, кандидат исторических наук, доцент,

доцент Кафедры истории стран Дальнего Востока;
1.62.2. Попова Людмила Валерьевна, кандидат экономических наук,

доцент, доцент Кафедры мировой экономики;
1.62.3. Ковалева Светлана Владимировна, начальник учебного отдела по

направлению востоковедение Учебного управления.».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе
«Государственная итоговая аттестация».

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приёмная» на сайте СПбГУ к проректору по
Лечебно-методической работе. |

L J

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
по адресу: org@spbu.ru

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка от 10.05.2017 № 02/2-185.

Проректор , f / I
по учебно-методической работе /' 4 f 1/ ' М.Ю. Лаврикова